11.07.2022
Державний центр змісту освіти запрошує школярів з Латвії та України взяти участь у літніх таборах
З метою реалізації заходів для інтеграції та згуртованості суспільства, а також сприяння можливостям вивчення латиської мови для українських учнів у Латвії, влітку 2022 року Державний центр змісту освіти у співпраці з органами місцевого самоврядування розпочав організацію запланованих літніх таборів для учнів. До участі в літніх таборах запрошуються як українські, так і латвійські школярі. 
Інформацію про час, порядок подання заявок та організацію таборів в органах місцевого самоврядування можна отримати у представника відповідного місцевого органу або стежити за актуальною інформацією на сайті www.nometnes.gov.lv, використовуючи поле фільтру «фінансовані державою табори в проекті «Підтримка таборів для українських та латвійських дітей». 
Інформація про координаторів таборів та перебіг подій щодо таборів оновлюватиметься протягом липня та серпня.
	Місто / край
	Контактна інформація:

	Край Айзкраукле
	Керівник управління освіти краю Айзкраукле Сарміте Клявіня (Sarmīte Kļaviņa), електронна пошта: sarmite.klavina@aizkraukle.lv, телефон: 26419839

	Алукснеський край
	Буде з'ясовано.

	Адажський край.
	Координаторка освітніх інтересів Алісе Тімермане-Лєгздиня (Alise Timermane-Legzdiņa), електронна пошта: alise.timermane@adazi.lv, телефон: 29735803

	Балвський край
	Марута Брокане (Maruta Brokāne), електронна пошта: maruta.brokane@balvi.lv, телефон: 26418456

	Баускський край.
	Спеціаліст у справах молоді, молодіжного відділу управління освіти, культури, спорту та соціального захисту Гінтс Янковскіс (Gints Jankovskis), електронна пошта: gints.jankovskis@bauska.lv, телефон: 28646934

	Цесісський край
	Керівник управління освіти Лінда Маркус-Нарвіла (Linda Markus-Narvila), електронна пошта: linda.markus@cesunovads.lv, телефон: 28386749

	Даугавпілс
	Гунда Пастаре (Gunda Pastare), електронна пошта: gunda.pastare@ip.daugavpils.lv, телефон: 27011706

	Добельський край
	Методист управління освіти Добельського краю Аніта Целміня (Anita Celmiņa), електронна пошта: anita.celmina@dobele.lv

	Гулбенський край
	до 10 серпня методист з виховної роботи управління освіти Гулбенського краю Рамона Руньде-Кейша (Ramona Ruņģe-Keiša), електронна пошта: ramona.runge@gulbene.lv; 
з 10 серпня методист з виховної роботи управління освіти Гулбенського краю Майя Скопане (Maija Skopāne), електронна пошта: maija.skopane@gulbene.lv
Телефон: 64497724

	Єлгава
	Заступниця керівника Єлгавського державного міського комунального закладу освіти «Єлгавське управління освіти» Тійя Александрова (Tija Aleksandrova), електронна пошта: tija.aleksandrova@izglitiba.jelgava.lv, телефон: 63012477

	Єлгавський край
	Головний спеціаліст з питань освіти в інтересах Єлгавського районного управління освіти Інета Фреймане (Ineta Freimane), електронна пошта: ineta.freimane@jelgavasnovads.lv, телефон: 63012258

	Юрмала
	Старший референт відділу розвитку освіти Управління освіти Юрмальської державної міської адміністрації Гіта Пріберга (Gita Prīberga), електронна пошта: gita.priberga@jurmala.lv, телефон: 26468009

	Кекавський край
	Головний спеціаліст з питань управління освіти, культури та спорту самоуправління Кекавського краю Ілва Шембеле (Ilva Šembele), електронна пошта: ilva.sembele@kekava.lv, телефон: 26465814

	Лієпая
	З основних питань, пов’язаних з організацією дитячо-юнацьких таборів Аеліта Янковська (Aelita Jankovska), електронна пошта: aelita.jankovska@liepaja.edu.lv, телефон: 63489143

	Лімбазький край
	Спеціаліст з питань освіти Управління освіти Лімбазького краю Ілзе Капмале (Ilze Kapmale), електронна пошта: ilze.kapmale@limbazunovads.lv, телефон: 29332084

	Лудзаський край
	Буде з'ясовано.

	Марупський край
	Буде з'ясовано.

	Огреський край
	Буде з'ясовано.

	Олайнський край
	Спеціаліст з освіти Агнесе Міля (Agnese Mīļā), електронна пошта: agnese.mila@olaine.lv, телефон: 20008311

	Резекне
	Буде з'ясовано.

	Резекнеський край
	Айварс Межатучс (Aivars Mežatučs), спеціаліст у справах молоді, електронна пошта: aivars.mezatucs@rezeknesnovads.lv, телефон: 22013477

	Рига
	Керівник Молодіжного відділу Управління спорту та молоді – заступник голови управління Дмітрійс Звєрєвс (Dmitrijs Zverevs),електронна пошта: dmitrijs.zverevs@riga.lv, телефон: 67181499

	Ропазький край
	Заступниця керівника департаменту освіти, молоді, культури та спорту, начальник відділу освіти та молоді Війя Томіня (Vija Tomiņa), електронна пошта: vija.tomina@ropazi.lv , спеціаліст у справах дітей Іна Мєлкіна (Ina Melkina), електронна пошта; ina.melkina@ropazi.lv, телефон: 20231300

	Саласпілський край
	Буде з'ясовано.

	Салдуський край
	Заступниця керівника управління освіти самоуправління Салдуського краю Інеса Роле (Inesa Role), електронна пошта: inesa.role@saldus.lv, телефон: 20151185

	Саулкрастський край
	Керівник відділу розвитку Маріте Петрушевіца (Mārīte Petruševica), електронна пошта: marite.petrusevica@saulkrasti.lv, телефон: 28322033

	Сігулдський край
	Спеціаліст відділу освіти з питань професійної орієнтації, навчання за інтересами та освіти дорослих Сандра Кіруле (Sandra Ķirule), електронна пошта: sandra.kirule@sigulda.lv, телефон: 67970932

	Смілтенський край
	Керівник управління освіти Смілтенського краю Едгарс Рословс (Edgars Roslovs), електронна пошта: edgars.roslovs@smiltenesnovads.lv, телефон: 64707875

	Талсінський край
	Директор Талсінської 2-ї середньої школи Олегс Соловйовс (Oļegs Solovjovs), електронна пошта: olegs.solovjovs@talsi.lv

	Тукумський край
	Буде з'ясовано.

	Валкський край
	Буде з'ясовано.

	Валмієрський край
	Буде з'ясовано.

	Вараклянський край
	Ліна Нагле (Līna Nagle), електронна пошта lina.nagle@varaklani.lv, телефон: 27790010.

	Вентспілс
	Старший спеціаліст з питань освіти Вентспілської державної міської комунальної установи «Вентспілське управління освіти» Юріс Шауріньш (Juris Šauriņš), електронна пошта: juris.saurins@ventspils.lv, телефон: 63601226



Контактна особа Державного центру змісту освіти з питань таборів Моніка Далєцька (Monika Daļecka), телефон: 67350813, електронна пошта: monika.dalecka@visc.gov.lv

